
（単位：千円）

Ⅰ 事業活動収支の部

１．

1. 基本財産運用収入 13,253 13,253

2. 入会金・会費収入 82,988 82,988

3. 事業収入 498,487 10,472,120 10,970,607

4. 都補助金収入 6,752,260 4,070,380 10,822,640

5. 雑収入 12,050 2 12,052

6. 貸付金収入 3,913,268 3,913,268

7. 借入金収入 5,210,000 5,210,000

8. 特定資産取崩収入 1,897,347 1,897,347

9. 繰入金収入 5,246 504,800 510,046

18,384,899 15,047,302 33,432,201

２．

1. 事業費支出 6,827,639 12,556,809 19,384,448

2. 管理費支出 140,353 140,353

3. 繰入金支出 504,800 5,246 510,046

4. 貸付金支出 7,407,064 7,407,064

5. 借入金返済支出 3,419,568 3,419,568

18,299,424 12,562,055 30,861,479

85,475 2,485,247 2,570,722

Ⅱ 投資活動収支の部

１．

1. 特定資産運用収入 640 570 1,210

2. 特定資産取崩収入 3 2,697,324 2,697,327

643 2,697,894 2,698,537

２．

1. 固定資産取得支出 1,000 500 1,500

2. 特定資産繰入支出 50,187 5,469,288 5,519,475

51,187 5,469,788 5,520,975

△ 50,544 △ 2,771,894 △ 2,822,438

Ⅲ 財務活動収支の部

１．

0 0 0

２．

0 0 0

0 0 0

Ⅳ 予備費支出

１． 2,000 5,000 7,000

32,931 △ 291,647 △ 258,716

27,712 1,670,034 1,697,746

60,643 1,378,387 1,439,030

財務活動収入

財務活動収入計

予備費支出

財務活動支出

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

当期収支差額

財務活動支出計

事業活動収入計

事業活動支出

事業活動支出計

財務活動収支差額

事業活動収支差額

投資活動収入

投資活動収入計

投資活動支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

事業活動収入

収　支　予　算　書　総　括　表
（平成19年4月１日から平成20年3月31日まで）

科　　　　　目 合　計
退職資金
事業会計

一般会計



１．　総　括　表 （単位：千円、％）

Ⅰ 事業活動収支の部

１．

1. 基本財産運用収入 13,253 11,778 1,475 12.5

2. 入会金・会費収入 82,988 83,351 △ 363 △ 0.4

3. 事業収入 498,487 486,516 11,971 2.5

4. 都補助金収入 6,752,260 5,229,237 1,523,023 29.1

5. 雑収入 12,050 1,942 10,108 520.5

6. 貸付金収入 3,913,268 4,002,232 △ 88,964 △ 2.2

7. 借入金収入 5,210,000 5,210,000 0 0

8. 特定資産取崩収入 1,897,347 1,651,942 245,405 14.9

9. 繰入金収入 5,246 5,590 △ 344 △ 6.2

18,384,899 16,682,588 1,702,311 10.2

２．

1. 事業費支出 6,827,639 5,844,744 982,895 16.8

2. 管理費支出 140,353 129,701 10,652 8.2

3. 繰入金支出 504,800 571,300 △ 66,500 △ 11.6

4. 貸付金支出 7,407,064 6,901,084 505,980 7.3

5. 借入金返済支出 3,419,568 3,162,500 257,068 8.1

18,299,424 16,609,329 1,690,095 10.2

85,475 73,259 12,216 16.7

Ⅱ 投資活動収支の部

１．

1. 特定資産運用収入 640 25 615 2,460.0

2. 特定資産取崩収入 3 3 0 0

643 28 615 2,196.4

２．

1. 固定資産取得支出 1,000 1,000 0 0

2. 特定資産繰入支出 50,187 54,723 △ 4,536 △ 8.3

51,187 55,723 △ 4,536 △ 8.1

△ 50,544 △ 55,695 5,151 △ 9.2

Ⅲ 財務活動収支の部

１．

0 0 0 0

２．

0 0 0 0

0 0 0 0

Ⅳ 予備費支出

１． 2,000 2,000 0 0

32,931 15,564 17,367 111.6

27,712 12,074 15,638 129.5

60,643 27,638 33,005 119.4

一　般　会　計　　収　支　予　算　書
（平成19年4月１日から平成20年3月31日まで）

平成19年度

予　算　額
科　　　　　目 備　考

平成18年度

予　算　額
増減率増(△)減

事業活動収入

事業活動収入計

事業活動支出

事業活動支出計

事業活動収支差額

投資活動収入

投資活動収入計

投資活動支出

投資活動支出計

投資活動収支差額

財務活動収入

財務活動収入計

財務活動支出

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

当期収支差額

財務活動支出計

財務活動収支差額

予備費支出



（単位：千円、％）

Ⅰ

1. 13,253 11,778 1,475 12.5

1. 13,253 11,778 1,475 12.5

2. 82,988 83,351 △ 363 △ 0.4

1. 20 20 0 0

2. 82,968 83,331 △ 363 △ 0.4

3. 498,487 486,516 11,971 2.5

1. 496,547 484,276 12,271 2.5

1. 私学振興資金融資貸付金利息収入 343,987 309,963 34,024 11.0

2. 老朽校舎改築資金貸付金利息収入 152,559 174,312 △ 21,753 △ 12.5

3. 貸 付 金 延 滞 利 息 収 入 1 1 0 0

2. 1,930 2,240 △ 310 △ 13.8

1. 研 修 負 担 金 収 入 1,930 2,240 △ 310 △ 13.8

3. 10 0 10 皆増

1. 経 営 相 談 負 担 金 収 入 10 0 10 皆増

4. 6,752,260 5,229,237 1,523,023 29.1

1. 575,087 491,868 83,219 16.9

1. 私学振興資金借入金利子補給金収入 510,749 450,555 60,194 13.4

2. 老朽校舎改築促進事業借入金利子補給金収入 53,950 32,101 21,849 68.1

3. 入学支度金借入金利子補給金収入 10,388 9,212 1,176 12.8

2. 6,177,173 4,737,369 1,439,804 30.4

1. 専修学校教育設備等整備費補助金収入 325,000 325,000 0 0

2. 私立学校 AED 整備費補助金収入 393,850 0 393,850 皆増

3. 専 修 学 校 等 耐 震 化 事 業 費 補 助 金 収 入 306,000 0 306,000 皆増

4. 特 別 奨 学 金 補 助 金 収 入 3,004,958 2,759,251 245,707 8.9

5. 研 修 研 究 費 補 助 金 収 入 57,215 67,215 △ 10,000 △ 15.0

6. 学 校 研 究 費 補 助 金 収 入 5,670 5,670 0 0

7. 育 英 資 金 事 業 費 補 助 金 収 入 2,084,480 1,580,233 504,247 32.0

5. 12,050 1,942 10,108 520.0

1. 7,125 317 6,808 2,147.6

2. 2,224 124 2,100 1,693.5

3. 1 1 0 0

4. 2,700 1,500 1,200 80.0

中　　　　　科　　　　　 目

融 資 事 業 補 助 金 収 入

職 員 退 職 資 金 交 付 収 入

基 本 財 産 収 入

会 費 収 入

事 業 収 入

融 資 事 業 収 入

研 修 事 業 収 入

都 補 助 金 収 入

事 業 活 動 収 支 の 部

増減率 備 考

入 会 金 ・ 会 費 収 入

入 会 金 収 入

基 本 財 産 運 用 収 入

平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

大　　　　　　科　　　　　　目

小　　　　 科　　　　 目

事 業 活 動 収 入

そ の 他 の 雑 収 入

雑 収 入

運 営 資 金 利 息 収 入

貸 付 資 金 利 息 収 入

教 育 振 興 事 業 補 助 金 収 入

経 営 相 談 事 業 収 入



（単位：千円、％）

中　　　　　科　　　　　 目 増減率 備 考
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

大　　　　　　科　　　　　　目

小　　　　 科　　　　 目

6. 3,913,268 4,002,232 △ 88,964 △ 2.2

1. 2,829,704 2,879,638 △ 49,934 △ 1.7

2. 889,586 934,194 △ 44,608 △ 4.8

3. 173,600 186,800 △ 13,200 △ 7.1

4. 20,378 1,600 18,778 1,173.6

7. 5,210,000 5,210,000 0 0

1. 5,000,000 5,000,000 0 0

2. 210,000 210,000 0 0

8. 1,897,347 1,651,942 245,405 14.9

1. 1,897,347 1,651,942 245,405 14.9

9. 5,246 5,590 △ 344 △ 6.2

1. 5,246 5,590 △ 344 △ 6.2

18,384,899 16,682,588 1,702,311 10.2

東京都育英資金貸付元金回収収入

退 職 資 金 事 業 会 計 繰 入 金 収 入

事 業 活 動 収 入 計

入 学 支 度 金 貸 付 元 金 回 収 収 入

繰 入 金 収 入

特 定 資 産 取 崩 収 入

融 資 事 業 特 定 資 産 取 崩 収 入

借 入 金 収 入

私 学 振 興 資 金 借 入 金 収 入

入 学 支 度 金 借 入 金 収 入

貸 付 金 収 入

私学振興資金融資貸付元金回収収入

老朽校舎改築資金貸付元金回収収入



（単位：千円、％）

中　　　　　科　　　　　 目 増減率 備 考
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

大　　　　　　科　　　　　　目

小　　　　 科　　　　 目

1. 6,827,639 5,844,744 982,895 16.8

1. 2,393,517 2,380,120 13,397 0.6

1. 私学振興資金融資借入金支払利息支出 510,750 449,435 61,315 13.6

2. 老朽校舎改築促進事業借入金支払利息支出 175,577 180,886 △ 5,309 △ 2.9

3. 老朽校舎改築促進対策利子補給金支出 30,933 25,528 5,405 21.2

4. 入学支度金借入金支払利息支出 10,388 9,212 1,176 12.8

5. 融 資 事 業 特 定 資 産 支 出 1,665,869 1,715,059 △ 49,190 △ 2.9

2. 4,150,255 3,225,207 925,048 28.7

1. 専修学校教育環境整備助成金支出 325,000 325,000 0 0

2. 私立学校ＡＥＤ整備費助成金支出 393,850 0 393,850 皆増

3. 専修学校等耐震化事業費助成金支出 306,000 0 306,000 皆増

4. 私立高等学校等授業料軽減助成金支出 2,979,823 2,733,961 245,862 9.0

5. 三宅島被災者授業料等軽減助成金支出 0 1,000 △ 1,000 △ 100

6. 私立幼稚園安全基盤強化費助成金支出 7,000 5,000 2,000 40.0

7. 研 修 研 究 運 営 費 支 出 26,564 25,753 811 3.1

8. 研 修 研 究 交 付 金 支 出 60,931 60,931 0 0

9. 研 究 奨 励 助 成 費 支 出 11,445 11,422 23 0.2

10.教 育 研 究 振 興 費 支 出 14,344 19,344 △ 5,000 △ 25.8

11.経 営 相 談 費 支 出 8,754 12,797 △ 4,043 △ 31.6

12.教 育 活 動 支 援 費 支 出 7,000 20,300 △ 13,300 △ 65.5

13.教 育 振 興 表 彰 費 支 出 2,328 2,483 △ 155 △ 6.2

14.私 学 情 報 提 供 費 支 出 7,216 7,216 0 0

3. 283,867 239,417 44,450 18.6

1. 職 員 給 与 支 出 110,831 105,734 5,097 4.8

2. 福 利 厚 生 費 支 出 13,539 12,210 1,329 10.9

3. 旅 費 交 通 費 支 出 960 812 148 18.2

4. 通 信 運 搬 費 支 出 14,029 13,120 909 6.9

5. 消 耗 品 費 支 出 4,257 4,401 △ 144 △ 3.3

6. 印 刷 製 本 費 支 出 20,985 19,142 1,843 9.6

7. 会 議 費 支 出 865 859 6 0.7

8. 修 繕 費 支 出 200 200 0 0

9. 賃 借 料 支 出 7,583 5,960 1,623 27.2

10.租 税 公 課 費 支 出 1,060 1,110 △ 50 △ 4.5

11.委 託 費 支 出 92,129 69,136 22,993 33.3

12.諸 費 支 出 17,429 6,733 10,696 158.9

教 育 振 興 事 業 費 支 出

事 業 事 務 費 支 出

事 業 費 支 出

融 資 事 業 費 支 出

事 業 活 動 支 出



（単位：千円、％）

中　　　　　科　　　　　 目 増減率 備 考
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

大　　　　　　科　　　　　　目

小　　　　 科　　　　 目

2. 140,353 129,701 10,652 8.2

1. 84,042 73,839 10,203 13.8

1. 役 員 報 酬 支 出 13,425 13,331 94 0.7

2. 職 員 給 与 支 出 56,083 46,883 9,200 19.6

3. 福 利 厚 生 費 支 出 11,860 11,182 678 6.1

4. 退 職 金 支 出 1 1 0 0

5. 退 職 金 掛 金 支 出 2,673 2,442 231 9.5

2. 56,311 55,862 449 0.8

1. 会 議 費 支 出 4,169 7,171 △ 3,002 △ 41.9

2. 旅 費 交 通 費 支 出 1,059 696 363 52.2

3. 通 信 運 搬 費 支 出 2,056 2,387 △ 331 △ 13.9

4. 消 耗 品 費 支 出 2,632 3,145 △ 513 △ 16.3

5. 印 刷 製 本 費 支 出 2,180 2,580 △ 400 △ 15.5

6. 修 繕 費 支 出 7,500 7,500 0 0

7. 光 熱 水 費 支 出 720 720 0 0

8. 賃 借 料 支 出 1,724 1,797 △ 73 △ 4.1

9. 保 険 料 支 出 200 200 0 0

10.租 税 公 課 費 支 出 5,490 6,000 △ 510 △ 8.5

11.諸 会 費 支 出 869 419 450 107.4

12.委 託 費 支 出 14,884 14,979 △ 95 △ 0.6

13.諸 費 支 出 12,828 8,268 4,560 55.2

3. 504,800 571,300 △ 66,500 △ 11.6

1. 504,800 571,300 △ 66,500 △ 11.6

4. 7,407,064 6,901,084 505,980 7.3

1. 5,200,000 5,200,000 0 0

2. 210,000 210,000 0 0

3. 1,997,064 1,491,084 505,980 33.9

5. 3,419,568 3,162,500 257,068 8.1

1. 2,479,700 2,180,300 299,400 13.7

2. 766,268 795,400 △ 29,132 △ 3.7

3. 173,600 186,800 △ 13,200 △ 7.1

18,299,424 16,609,329 1,690,095 10.2

85,475 73,259 12,216 16.7事 業 活 動 収 支 差 額

そ の 他 の 管 理 費 支 出

管 理 費 支 出

人 件 費 支 出

繰 入 金 支 出

退 職 事 業 借 入 元 金 償 還 金 支 出

貸 付 金 支 出

事 業 活 動 支 出 計

入 学 支 度 金 借 入 元 金 償 還 金 支 出

老朽校舎改築促進事業借入元金償還金支出

育 英 資 金 貸 付 金 支 出

私学振興資金融資借入元金償還金支出

私 学 振 興 資 金 融 資 貸 付 金 支 出

入 学 支 度 金 貸 付 金 支 出

借 入 金 返 済 支 出



（単位：千円、％）

Ⅱ

1. 640 25 615 2,460.0

1. 17 1 16 1,600.0

2. 103 5 98 1,960.0

3. 360 13 347 2,669.2

4. 160 6 154 2,566.7

2. 3 3 0 0

1. 1 1 0 0

2. 1 1 0 0

3. 1 1 0 0

643 28 615 2,196.4

1. 1,000 1,000 0 0

1. 500 500 0 0

2. 500 500 0 0

2. 50,187 54,723 △ 4,536 △ 8.3

1. 10,000 15,000 △ 5,000 △ 33.3

2. 487 154 333 216.2

3. 4,700 4,569 131 2.9

4. 25,000 25,000 0 0

5. 10,000 10,000 0 0

51,187 55,723 △ 4,536 △ 8.1

△ 50,544 △ 55,695 5,151 △ 9.2

Ⅲ

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

減 価 償 却 積 立 資 産 運 用 収 入

事 業 推 進 積 立 資 産 運 用 収 入

施 設 整 備 積 立 資 産 運 用 収 入

減 価 償 却 積 立 資 産 取 崩 収 入

事 業 推 進 積 立 資 産 取 崩 収 入

基 本 財 産 積 立 資 産 繰 入 支 出

退 職 給 与 積 立 資 産 繰 入 支 出

減 価 償 却 積 立 資 産 繰 入 支 出

財 務 活 動 収 入 計

大　　　　　　科　　　　　　目

小　　　　 科　　　　 目

特 定 資 産 運 用 収 入

退 職 給 与 積 立 資 産 運 用 収 入

投 資 活 動 収 支 の 部

投 資 活 動 収 入

投 資 活 動 支 出

財 務 活 動 収 入

固 定 資 産 取 得 支 出

什 器 備 品 購 入 支 出

建 物 付 属 設 備 支 出

備 考
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

特 定 資 産 取 崩 収 入

増減率中　　　　　科　　　　　 目

投 資 活 動 収 支 差 額

事 業 推 進 積 立 資 産 繰 入 支 出

施 設 整 備 積 立 資 産 繰 入 支 出

退 職 給 与 積 立 資 産 取 崩 収 入

投 資 活 動 収 入 計

特 定 資 産 繰 入 支 出

投 資 活 動 支 出 計

財 務 活 動 収 支 の 部

財 務 活 動 支 出

財 務 活 動 支 出 計

財 務 活 動 収 支 差 額



（単位：千円、％）

大　　　　　　科　　　　　　目

小　　　　 科　　　　 目

備 考
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減 増減率中　　　　　科　　　　　 目

Ⅳ

1. 2,000 2,000 0 0

1. 2,000 2,000 0 0

32,931 15,564 17,367 111.6

27,712 12,074 15,638 129.5

60,643 27,638 33,005 119.4

予 備 費 支 出

（注）一時借入金限度額　３０,０００千円

前 期 繰 越 収 支 差 額

予 備 費 支 出

次 期 繰 越 収 支 差 額

当 期 収 支 差 額

予 備 費 支 出



１．　総　括　表 （単位：千円、％）

Ⅰ 事業活動収支の部

１．

1. 事業収入 10,472,120 9,876,731 595,389 6.0

2. 都補助金収入 4,070,380 4,078,219 △ 7,839 △ 0.2

3. 雑収入 2 2 0 0

4. 繰入金収入 504,800 571,300 △ 66,500 △ 11.6

15,047,302 14,526,252 521,050 3.6

２．

1. 事業費支出 12,556,809 11,753,682 803,127 6.8

2. 繰入金支出 5,246 5,591 △ 345 △ 6.2

12,562,055 11,759,273 802,782 6.8

2,485,247 2,766,979 △ 281,732 △ 10.2

Ⅱ 投資活動収支の部

１．

1. 特定資産運用収入 570 124 446 359.7

2. 特定資産取崩収入 2,697,324 4,185,550 △ 1,488,226 △ 35.6

2,697,894 4,185,674 △ 1,487,780 △ 35.5

２．

1. 固定資産取得支出 500 500 0 0

2. 特定資産繰入支出 5,469,288 7,600,374 △ 2,131,086 △ 28.0

5,469,788 7,600,874 △ 2,131,086 △ 28.0

△ 2,771,894 △ 3,415,200 643,306 △ 18.8

Ⅲ 財務活動収支の部

１． 0 0 0 0

0 0 0 0

２．

0 0 0 0

0 0 0 0

Ⅳ 予備費支出

１． 5,000 5,000 0 0

△ 291,647 △ 653,221 361,574 △ 55.4

1,670,034 2,244,041 △ 574,007 △ 25.6

1,378,387 1,590,820 △ 212,433 △ 13.4

財務活動収入計

投資活動収支差額

財務活動収入

投資活動収入計

投資活動支出

投資活動支出計

事業活動収入

事業活動収入計

事業活動支出

投資活動収入

事業活動支出計

事業活動収支差額

退 職 資 金 事 業 会 計　　収　支　予　算　書

（平成19年４月１日から平成20年３月31日まで）

平成19年度

予　算　額
科　　　　　目 備　考

予　算　額

平成18年度
増(△)減 増減率

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

財務活動支出

財務活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

予備費支出



（単位：千円、％）

Ⅰ

1. 10,472,120 9,876,731 595,389 6.0

1. 750 250 500 200.0

2. 3,054 3,128 △ 74 △ 2.4

3. 8,265,346 8,258,697 6,649 0.1

4. 1 1 0 0

5. 2,202,969 1,614,655 588,314 36.4

2. 4,070,380 4,078,219 △ 7,839 △ 0.2

1. 4,070,380 4,078,219 △ 7,839 △ 0.2

1. 私学退職事業補助金収入 4,020,980 4,017,745 3,235 0.1

2. 統 合 補 償 補 助 金 収 入 49,400 60,474 △ 11,074 △ 18.3

3. 2 2 0 0

1. 1 1 0 0

2. 1 1 0 0

4. 504,800 571,300 △ 66,500 △ 11.6

1. 504,800 571,300 △ 66,500 △ 11.6

15,047,302 14,526,252 521,050 3.6

事 業 活 動 収 支 の 部

事 業 活 動 収 入

事 業 活 動 収 入 計

教 職 員 登 録 料 収 入

学 校 登 録 料 収 入

事 業 収 入

会 員 出 資 金 収 入

前 年 度 交 付 金 戻 入 収 入

都 補 助 金 収 入

増減率 備 考中　　　　　科　　　　　 目

小　　　　 科　　　　 目

大　　　　　　科　　　　　　目
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

退 職 資 金 事 業 補 助 金 収 入

退職事業積立資産運用収入

雑 収 入

会 員 出 資 金 延 滞 金 収 入

そ の 他 の 雑 収 入

繰 入 金 収 入

融 資 事 業 貸 付 金 回 収 収 入



（単位：千円、％）

増減率 備 考中　　　　　科　　　　　 目

小　　　　 科　　　　 目

大　　　　　　科　　　　　　目
平成19年度
予　算　額

平成18年度
予　算　額

増(△)減

1. 12,556,809 11,753,682 803,127 6.8

1. 12,438,682 11,655,485 783,197 6.7

1. 現年度退職資金交付支出 11,917,081 11,255,703 661,378 5.9

2. 過年度退職資金交付支出 521,601 399,782 121,819 30.5

2. 118,127 98,197 19,930 20.3

1. 職 員 給 与 支 出 44,098 47,265 △ 3,167 △ 6.7

2. 福 利 厚 生 費 支 出 5,735 6,196 △ 461 △ 7.4

3. 旅 費 交 通 費 支 出 836 950 △ 114 △ 12.0

4. 通 信 運 搬 費 支 出 2,788 4,375 △ 1,587 △ 36.3

5. 消 耗 品 費 支 出 939 939 0 0

6. 印 刷 製 本 費 支 出 1,937 2,377 △ 440 △ 18.5

7. 会 議 費 支 出 455 693 △ 238 △ 34.3

8. 修 繕 費 支 出 1,800 1,800 0 0

9. 光 熱 水 費 支 出 240 240 0 0

10.賃 借 料 支 出 2,526 1,881 645 34.3

11.保 険 料 支 出 39 39 0 0

12.租 税 公 課 費 支 出 300 300 0 0

13.委 託 費 支 出 47,013 28,497 18,516 65.0

14.諸 費 支 出 9,421 2,645 6,776 256.2

2. 5,246 5,591 △ 345 △ 6.2

1. 5,246 5,591 △ 345 △ 6.2

12,562,055 11,759,273 802,782 6.8

2,485,247 2,766,979 △ 281,732 △ 10.2

事 業 活 動 支 出

事 業 費 支 出

事 業 活 動 支 出 計

事 業 活 動 収 支 差 額

事 業 事 務 費 支 出

退 職 資 金 交 付 支 出

繰 入 金 支 出

一 般 会 計 繰 入 金 支 出



（単位：千円、％）

Ⅱ

1. 570 124 446 359.7

1. 570 124 446 359.7

2. 2,697,324 4,185,550 △ 1,488,226 △ 35.6

1. 2,697,324 4,185,550 △ 1,488,226 △ 35.6

2. 0 0 0 0

2,697,894 4,185,674 △ 1,487,780 △ 35.5

1. 500 500 0 0

1. 500 500 0 0

2. 5,469,288 7,600,374 △ 2,131,086 △ 28.0

1. 5,467,967 7,600,000 △ 2,132,033 △ 28.1

2. 1,321 374 947 253.2

5,469,788 7,600,874 △ 2,131,086 △ 28.0

△ 2,771,894 △ 3,415,200 643,306 △ 18.8

Ⅲ

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Ⅳ

1. 5,000 5,000 0 0

1. 5,000 5,000 0 0

△ 291,647 △ 653,221 361,574 △ 55.4

1,670,034 2,244,041 △ 574,007 △ 25.6

1,378,387 1,590,820 △ 212,433 △ 13.4

特記事項
1 　事業活動支出の大科目「事業費支出」・中科目「退職資金交付支出」については、退職者数の動向

2
予算全体の執行状況に応じ、既計上額を超えて支出することができる。

に応じ、既計上額を超えて支出することができる。

　投資活動支出の大科目「特定資産繰入支出」・中科目「退職事業積立資産繰入支出」については、

前 期 繰 越 収 支 差 額

次 期 繰 越 収 支 差 額

予 備 費 支 出

予 備 費 支 出

予 備 費 支 出

当 期 収 支 差 額

財 務 活 動 収 支 差 額

財 務 活 動 支 出

財 務 活 動 収 入 計

財 務 活 動 支 出 計

投 資 活 動 支 出 計

投 資 活 動 収 支 差 額

財 務 活 動 収 支 の 部

財 務 活 動 収 入

退職事業整備積立資産運用収入

特 定 資 産 取 崩 収 入

退職事業整備積立資産取崩収入

退 職 事 業 積 立 資 産 取 崩 収 入

投 資 活 動 収 支 の 部

投 資 活 動 収 入

投 資 活 動 収 入 計

退職事業整備積立資産繰入支出

固 定 資 産 取 得 支 出

什 器 備 品 購 入 支 出

特 定 資 産 繰 入 支 出

退 職 事 業 積 立 資 産 繰 入 支 出

投 資 活 動 支 出

特 定 資 産 運 用 収 入

備 考
平成19年度
予　算　額

大　　　　　　科　　　　　　目

中　　　　　科　　　　　 目
平成18年度
予　算　額

増(△)減 増減率

小　　　　 科　　　　 目


